
   
  

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

від 27 серпня 2019 року                                          № 503 

 

  

Про зняття з балансу  

житлово-комунальних підприємств  

одноповерхових багатоквартирних 

будинків  

 

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтею 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 

житлово-комунальні послуги», рішенням міської ради від 24 квітня 2012 року 

№ 1563 «Про надання повноважень», рішенням Виконавчого комітету Міської 

ради міста Кропивницького від 13 листопада 2018 року № 550 «Про виведення 

зі структури тарифів на надання послуг з утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій послуги з вивезення побутових відходів», враховуючи 

листи житлово-експлуатаційних організацій щодо зняття з балансу 

одноповерхових багатоквартирних будинків, Виконавчий комітет Міської ради 

міста Кропивницького 

 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Зняти з балансу КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЖИТЛОВО-

ЕКСПЛУАТАЦІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ № 1» МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА 

КРОПИВНИЦЬКОГО» одноповерхові багатоквартирні будинки згідно з 

додатком 1. 

 

2. Зняти з балансу КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЖИТЛОВО-

ЕКСПЛУАТАЦІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ № 2» МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА 

КРОПИВНИЦЬКОГО» одноповерхові багатоквартирні будинки згідно з 

додатком 2. 

 

3. Зняти з балансу КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЖИТЛОВО-

ЕКСПЛУАТАЦІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ № 3» МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА 

КРОПИВНИЦЬКОГО» одноповерхові багатоквартирні будинки згідно з 

додатком 3. 

 

 

 



2 

 

4. Зняти з балансу КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЖИТЛОВО-

ЕКСПЛУАТАЦІЙНА КОНТОРА № 9» МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА 

КРОПИВНИЦЬКОГО» одноповерхові багатоквартирні будинки згідно з 

додатком 4. 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Вергуна.  

 

 

 

Міський голова                                                                        Андрій РАЙКОВИЧ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Володимир Казанок 22 05 06 



 

Додаток 1 

до рішення Виконавчого комітету 

Міської ради міста Кропивницького  

27 серпня 2019 року № 503 
 

 

 

Перелік багатоквартирних будинків, які підлягають зняттю з балансу 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЖИТЛОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ № 1» МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО» 
 

 

№  

п/п 

Адреса Кількість 

квартир 

1 2 3 

1.  вул.  Арсенія Тарковського, 61/90 3 

2.  вул.  Арсенія Тарковського, 63-б 5 

3.  вул.  Арсенія Тарковського, 63-в 2 

4.  вул.  Авіаційна, 72 5 

5.  пров. Банний, 3-в 2 

6.  пров. Банний, 3-г 5 

7.  вул. Бобринецький шлях, 26/33 3 

8.  вул. Бобринецький шлях, 62 5 

9.  вул. Вадима Височина, 50 4 

10.  вул. Вадима Височина, 73 4 

11.  вул. Василя Нікітіна, 37/12 1 

12.  вул.  Велика Пермська, 15-а 5 

13.  вул.  Велика Пермська,16-а 2 

14.  вул.  Велика Пермська, 16-б 6 

15.  вул.  Велика Пермська, 21-б 4 

16.  вул.  Велика Пермська, 26-а 3 

17.  вул.  Велика Пермська, 26-б 2 

18.  вул.  Велика Пермська, 26-в 2 

19.  вул.  Велика Пермська, 30-а 3 

20.  вул.  Велика Пермська, 30-б 3 

21.  вул.  Велика Пермська, 30-в 2 

22.  вул.  Велика Пермська, 38 3 

23.  вул.  Велика Пермська, 57-а 2 

24.  вул.  Велика Пермська, 57-б 4 

25.  вул.  Велика Пермська, 62 3 

26.  вул.  Велика Пермська, 8-а 2 

27.  вул.  Велика Пермська, 8-б 1 

28.  вул.  Велика Пермська, 8-в 1 

29.  вул.  Віктора Чміленка, 38-а 1 

30.  вул.  Віктора Чміленка, 38-б 1 

31.  вул.  Віктора Чміленка, 38-в 1 



                                                                         2                        Продовження додатка 1 

                

1 2 3 

32.  вул.  Віктора Чміленка, 39-а 1 

33.  вул.  Віктора Чміленка, 47-а 0 

34.  вул.  Віктора Чміленка, 49-в 2 

35.  вул.  Віктора Чміленка, 49-г 3 

36.  вул.  Віктора Чміленка, 72-б 4 

37.  вул.  В'ячеслава Чорновола, 46-а 5 

38.  вул.  Вокзальна, 21 7 

39.  вул.  Вокзальна, 33 1 

40.  вул.  Вокзальна, 9б 4 

41.  вул.  Восьмого березня, 3/20 5 

42.  вул. Ганни Дмитрян, 8 1 

43.  вул.  Гоголя, 26-а 9 

44.  вул.  Гоголя, 36-а 4 

45.  вул.  Гоголя, 38 5 

46.  вул.  Гоголя, 40 6 

47.  вул.  Гоголя, 41 1/2 1 

48.  вул.  Гоголя, 43-б 1 

49.  вул.  Гоголя, 49-а 3 

50.  вул.  Гоголя, 49-б 2 

51.  вул.  Гоголя, 50-а 5 

52.  вул.  Гоголя, 50-б 2 

53.  вул.  Гоголя, 50-в 6 

54.  вул.  Гоголя, 57 5 

55.  вул.  Гоголя, 62-б 1 

56.  вул.  Гоголя, 62-г 1 

57.  вул.  Гоголя, 64-а 4 

58.  вул.  Гоголя, 71 5 

59.  вул.  Гоголя, 77-а 6 

60.  вул.  Гоголя, 77-б 3 

61.  вул.  Гоголя, 80 3 

62.  вул.  Гоголя, 84-б 4 

63.  вул.  Гоголя, 84-в 2 

64.  вул.  Гоголя, 85/6 4 

65.  пров. Дона Амінадо, 4-а 5 

66.  пров. Дона Амінадо, 5 2 

67.  пров. Дона Амінадо, 7-б 2 

68.  вул.  Енергетиків, 12 1 

69.  вул.  Енергетиків, 16 3 

70.  вул.  Енергетиків, 8 2 

71.  вул.  Енергетиків, 9-а 1 

72.  вул.  Енергетиків, 9-б 2 

73.  вул.  Зінченка, 65 1 

74.  вул.  Інтернаціональна, 19-а 4 

https://uk.wikipedia.org/wiki/%D0%92%D1%83%D0%BB%D0%B8%D1%86%D1%8F_%D0%92%27%D1%8F%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D0%B0_%D0%A7%D0%BE%D1%80%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D0%BB%D0%B0_(%D0%9A%D1%80%D0%BE%D0%BF%D0%B8%D0%B2%D0%BD%D0%B8%D1%86%D1%8C%D0%BA%D0%B8%D0%B9)


                                                                            3                         Продовження додатка 1 

 

1 2 3 

75.  вул.  Інтернаціональна, 41 3 

76.  вул.  Інтернаціональна, 9-а 1 

77.  вул.  Інтернаціональна, 9-б 4 

78.  вул.  Кавказька, 7 3 

79.  вул.  Київська, 10-б 1 

80.  вул.  Київська, 10-в 1 

81.  вул.  Київська, 18 3 

82.  вул.  Київська, 20-а 4 

83.  вул.  Київська, 21 3 

84.  вул.  Київська, 3 7 

85.  вул.  Київська, 36 8 

86.  вул.  Київська, 46-б 3 

87.  вул.  Київська, 46-в 3 

88.  вул.  Київська, 46-г 4 

89.  вул.  Київська, 46-д 2 

90.  пров. Ковалівський, 22 6 

91.  пров. Ковалівський, 30 7 

92.  пров. Ковалівський, 6 8 

93.  вул. Миколи Смоленчука, 16-а 4 

94.  вул.  Миколи Левитського, 69 7 

95.  вул.  Миколи Садовського, 17-а 1 

96.  вул. Миколи Садовського, 20-а 4 

97.  вул. Миколи Садовського, 20-б 3 

98.  вул. Миколи Садовського, 22-а 1 

99.  вул. Миколи Садовського, 22-б 3 

100.  вул. Миколи Садовського, 22-г 2 

101.  вул. Миколи Садовського, 23-б 3 

102.  вул. Миколи Садовського, 23-в 6 

103.  вул. Миколи Садовського, 23-г 2 

104.  вул. Миколи Садовського, 24-б 2 

105.  вул. Миколи Садовського, 4-б 4 

106.  вул. Миколи Садовського, 4-в 4 

107.  вул.  Миру, 1/5 7 

108.  вул.  Миру, 11/2 5 

109.  вул.  Миру, 13 5 

110.  вул.  Миру, 15 5 

111.  вул.  Миру, 27 6 

112.  вул.  Миру, 29 4 

113.  вул.  Миру, 3 6 

114.  вул.  Миру, 31 4 

115.  вул.  Миру, 33 1 

116.  вул.  Миру, 5 6 

117.  вул.  Миру, 7 5 



                                                                         4                      Продовження додатка 1 

 

1 2 3 

118.  вул.  Миру, 9/1 4 

119.  вул.  Молодіжна, 23-б 1 

120.  вул.  Молодіжна, 25-а 11 

121.  вул.  Молодіжна, 25-в 1 

122.  вул.  Молодіжна, 27-б 4 

123.  вул.  Нейгауза, 13 3 

124.  вул.  Нейгауза, 26 2 

125.  вул.  Нейгауза, 28 3 

126.  вул.  Нейгауза, 30 3 

127.  вул.  Нейгауза, 38 1 

128.  вул.  Нейгауза, 42 4 

129.  вул.  Олега Ольжича, 10 5 

130.  вул.  Олега Ольжича, 12/6 4 

131.  вул.  Олега Ольжича, 14 5 

132.  вул.  Олега Ольжича, 16 5 

133.  вул.  Олега Ольжича, 18 4 

134.  вул.  Олега Ольжича, 2 8 

135.  вул.  Олега Ольжича, 24 4 

136.  вул.  Олега Ольжича, 30 2 

137.  вул.  Олега Ольжича, 32 4 

138.  вул.  Олега Ольжича, 34 4 

139.  вул.  Олега Ольжича, 36 4 

140.  вул.  Олега Ольжича, 38 2 

141.  вул.  Олега Ольжича, 4 7 

142.  вул.  Олега Ольжича, 40 2 

143.  вул.  Олега Ольжича, 53 2 

144.  вул.  Олега Ольжича, 63 4 

145.  вул.  Олега Ольжича, 8 6 

146.  вул.  Олени Теліги, 81 4 

147.  вул.  Олени Теліги, 83 4 

148.  вул.  Олени Теліги, 85 4 

149.  вул.  Олени Теліги, 87 3 

150.  вул.  Олени Теліги, 89 4 

151.  вул.  Партизанська, 3 6 

152.  вул.  Пляжна, 80 4 

153.  вул.  Пляжна, 82 4 

154.  вул.  Пляжна, 86 3 

155.  вул.  Покровська, 11 3 

156.  вул.  Покровська, 15-а 6 

157.  вул.  Покровська, 22-а 2 

158.  вул.  Покровська, 22-б 3 

159.  вул.  Покровська, 24-а 2 

160.  вул.  Покровська, 27 3 



                                                                       5                     Продовження додатка 1 
 

1 2 3 

161.  вул.  Покровська, 28-а 1 

162.  вул.  Покровська, 28-б 7 

163.  вул.  Покровська, 30-а 5 

164.  вул.  Покровська, 40 3 

165.  вул.  Покровська, 7-а 3 

166.  вул.  Покровська, 7-б 3 

167.  вул.  Покровська, 7-в 5 

168.  вул.  Поповича, 3 2 

169.  вул.  Поповича, 7-б 1 

170.  вул.  Садова, 34-б 3 

171.  вул.  Севастопольська, 3 3 

172.  вул.  Тараса Карпи, 12-а 5 

173.  вул.  Тараса Карпи, 17-а 5 

174.  вул.  Тараса Карпи, 21-а 4 

175.  вул.  Тараса Карпи, 21-б 3 

176.  вул.  Тараса Карпи, 22-а/12 4 

177.  вул.  Тараса Карпи, 22-б 3 

178.  вул.  Тараса Карпи, 26 3 

179.  вул.  Тараса Карпи, 28 3 

180.  вул.  Тараса Карпи, 29 3 

181.  вул.  Тараса Карпи, 36 1 

182.  вул.  Тараса Карпи, 42-а 1 

183.  вул.  Тараса Карпи, 49-а 8 

184.  вул.  Тараса Карпи, 49-б 2 

185.  вул.  Тараса Карпи, 51-а 3 

186.  вул.  Тараса Карпи, 51-б 4 

187.  вул.  Тараса Карпи, 51-в 4 

188.  вул.  Тараса Карпи, 55-б 3 

189.  вул.  Тараса Карпи, 57-а 4 

190.  вул.  Тараса Карпи, 57-б 2 

191.  вул.  Тараса Карпи, 62-а 5 

192.  вул.  Тараса Карпи, 64 6 

193.  пров.  Тракторний, 8 л в 1 

194.  пров.  Тракторний, 8 л.а 3 

195.  пров.  Тракторний, 8 л.б 2 

196.  вул.  Фісановича, 1 4 

197.  вул.  Фісановича, 2 2 

198.  вул.  Фісановича, 21 5 

199.  вул.  Фісановича, 22-а 2 

200.  вул.  Чигиринська, 14л.а 6 

201.  вул.  Чигиринська, 14л.б 4 

202.  вул.  Чигиринська, 15л.а 5 

203.  вул.  Чигиринська, 15л.б 1 



                                                                      6                    Продовження додатка 1 

 

1 2 3 

204.  вул.  Чигиринська, 17л.а 6 

205.  вул.  Чигиринська, 17л.б 4 

206.  вул.  Чигиринська, 20 5 

207.  вул.  Чигиринська, 28 1 

208.  вул.  Чигиринська, 32 6 

209.  вул.  Чигиринська, 7 3 

210.  вул.  Шевченка, 16-б 1 

211.  вул.  Шевченка, 16-в 5 

212.  вул.  Шевченка, 18-г 3 

213.  вул.  Шевченка, 18-д 3 

214.  вул.  Шевченка, 18-е 3 

215.  вул.  Шевченка, 18-ж 2 

216.  вул.  Шульгиних, 16-б 1 

217.  вул.  Шульгиних, 16-в 4 

218.  вул.  Шульгиних, 18-а 5 

219.  вул.  Шульгиних, 18-б 2 

220.  вул.  Шульгиних, 21/40-а 1 

221.  вул.  Шульгиних, 23 4 

222.  вул.  Юрія Олефіренка, 5/9 3 

223.  вул.  Яновського, 33 3 

224.  вул.  Ярославська, 95/48 1 

 Всього: 776 

 

 

 

Т.в.о. начальника Головного управління  

житлово-комунального господарства                               Тетяна САВЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення Виконавчого комітету 

Міської ради міста Кропивницького            

27 серпня 2019 року № 503 

 

Перелік багатоквартирних будинків, які підлягають зняттю з балансу 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЖИТЛОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ № 2» МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО» 

 

№ 

п/п 

Адреса Кількість 

квартир 

1. 2 3 

1. вул. Арсенія Тарковського, 23-а 4 

2. вул. Арсенія Тарковського, 33-б 2 

3. вул. Арсенія Тарковського, 35-б 2 

4. вул. Арсенія Тарковського, 35-а 5 

5. вул. Арсенія Тарковського, 41 2 

6. вул. Арсенія Тарковського, 45-б 3 

7. вул. Арсенія Тарковського, 28/23-б 2 

8. вул. Арсенія Тарковського, 45а/43 1 

9. вул. Арсенія Тарковського, 55-б/77 3 

10. вул. Арсенія Тарковського, 59/105 3 

11. вул. Архітектора Паученка, 46-в 2 

12. вул. Архітектора Паученка, 60 1 

13. вул. Архітектора Паученка, 67 6 

14. вул. Архітектора Паученка, 102-б 2 

15. вул. Архітектора Паученка, 105-а 4 

16. вул. Архітектора Паученка, 105-б 1 

17. вул. Архітектора Паученка, 52/39 3 

18. вул. Алтайська, 8 4 

19. вул. Алтайська, 9 1 

20. вул. Алтайська, 10 4 

21. вул. Алтайська, 14 4 

22. вул. Алтайська, 15 4 

23. вул. Алтайська, 17 4 

24. вул. Алтайська, 19 3 

25. вул. Архангельська, 23-б 3 

26. вул. Архангельська, 34-б 3 

27. вул. Архангельська, 49-а 4 

28. вул. Архангельська, 49-б 4 

29. вул. Архангельська, 49-в 6 

30. вул. Архангельська, 49-г 4 

31. вул. Архангельська, 65 3 

32. вул. Архангельська, 76-б 4 

33. вул. Архангельська, 76-а 3 



                                                                      2                      Продовження додатка 2 

1 2 3 

34. вул. Архангельська, 76-в 4 

35. вул. Архангельська, 89-б 4 

36. вул. Архангельська, 89-г 2 

37. вул. Архангельська, 89-в 3 

38. вул. Архангельська, 43-б/73 4 

39. вул. Архангельська, 43-а/73 3 

40. вул. Баженова,14/38 4 

41. вул. Бережинська, 61 2 

42. вул. Велика Пермська, 13/1  - 

43. вул. Велика Перспективна, 36-а 9 

44. вул. Велика Перспективна, 17/10-б 7 

45. вул. Віктора Чміленка, 57-в 1 

46. вул. Віктора Чміленка, 63-в 2 

47. вул. Віктора Чміленка, 92 4 

48. вул. Віктора Чміленка, 94-а 3 

49. вул. Віктора Чміленка, 94-б 5 

50. вул. Віктора Чміленка, 97-г 4 

51. вул. Віктора Чміленка, 97-б 4 

52. вул. Віктора Чміленка, 97-а 3 

53. вул. Віктора Чміленка, 101-б 4 

54. вул. Віктора Чміленка, 101-а 5 

55. вул. Віктора Чміленка, 103 4 

56. вул. Віктора Чміленка, 105 5 

57. вул. Віктора Чміленка, 123 4 

58. вул. Віктора Чміленка, 67/75 6 

59. вул. Віктора Чміленка, 87/48-б 6 

60. вул. Віктора Чміленка, 87/48-а 6 

61. вул. Віктора Чміленка, 116/48-б 1 

62. вул. Віктора Чміленка, 116/48-а 3 

63. вул. Вознесенська, 74 5 

64. вул. Вознесенська, 76-а 6 

65. вул. Генерала Родимцева, 82 1 

66. вул. Гагаріна, 19-а 2 

67. вул. Гагаріна, 24-а 5 

68. вул. Гагаріна, 43 3 

69. вул. Гоголя, 95-в 4 

70. вул. Гоголя, 99 7 

71. вул. Гоголя, 100-а 4 

72. вул. Гоголя, 100-б 4 

73. вул. Гоголя, 101-в 3 

74. вул. Гоголя, 106-б 5 

75. вул. Гоголя, 106-а 5 

76. вул. Гоголя, 112-б 2 

77. вул. Гоголя, 112-а 5 



                                                                      3                     Продовження додатка 2 

1 2 3 

78. вул. Гоголя, 128-б 2 

79. вул. Гоголя, 128-а 6 

80. вул. Гоголя, 129 3 

81. вул. Гоголя, 133-а 3 

82. вул. Гоголя, 111/67-б 3 

83. вул. Гоголя, 118/54 5 

84. вул. Гоголя, 121-б/61 4 

85. вул. Гоголя, 121-а/61 4 

86. пл. Дружби Народів, 9 9 

87. вул. Івана Усенка, 9/40 4 

88. вул. Карабінерна, 8 1 

89. вул. Карабінерна, 24 6 

90. вул. Карабінерна, 49-а 8 

91. вул. Карабінерна, 36-а/76 5 

92. вул. Карабінерна, 68-б/29 5 

93. вул. Карабінерна, 68-а/29 6 

94. вул. Кишинівська, 83 2 

95. вул. Кримська, 29-а/20 1 

96. вул. Кримська, 29-б/20 4 

97. вул. Кримська, 60/44-а 9 

98. вул. Кропивницького, 57 2 

99. вул. Кропивницького, 140 5 

100. вул. Кропивницького, 179-б 2 

101. вул. Михайлівська, 28 3 

102. вул. Михайлівська, 35 3 

103. вул. Михайлівська, 41 4 

104. вул. Михайлівська, 44 4 

105. вул. Михайлівська, 46-а 8 

106. вул. Михайлівська, 46-б 3 

107. вул. Михайлівська, 49 5 

108. вул. Михайлівська, 80-б 5 

109. вул. Михайлівська, 45/39 5 

110. вул. Михайлівська, 73-б/31 9 

111. вул. Олександрійська, 49 5 

112. вул. Олексія Єгорова, 19-г 2 

113. вул. Олексія Єгорова, 19-б 4 

114. вул. Олексія Єгорова, 19-в 3 

115. вул. Олексія Єгорова, 19-а 8 

116. вул. Олексія Єгорова, 23 6 

117. вул. Олексія Єгорова, 28-б 6 

118. вул. Олексія Єгорова, 32 5 

119. вул. Олексія Єгорова, 36-а 3 

120. вул. Олексія Єгорова, 36-б 3 

121. вул. Олексія Єгорова, 44 5 



                                                                 4                Продовження додатка 2 

 

1 2 3 

122. вул. Олексія Єгорова, 15/2 8 

123. вул. Пашутінська, 13 3 

124. вул. Пашутінська, 44-є 2 

125. вул. Пашутінська, 44-в 3 

126. вул. Пашутінська, 3/17 6 

127. вул. Пашутінська, 53-а/67 4 

128. пров. Петропавлівський, 45 4 

129. вул. Преображенська, 25-б 6 

130. вул. Преображенська, 25-в 2 

131. вул. Преображенська, 25-д 3 

132. вул. Преображенська, 25-а 4 

133. вул. Преображенська, 28-б 4 

134. вул. Преображенська, 30-а 5 

135. вул. Преображенська, 30-б 3 

136. вул. Преображенська, 30-г 6 

137. вул. Преображенська, 35-б 3 

138. вул. Преображенська, 35-а 6 

139. вул. Преображенська, 37-а 3 

140. вул. Преображенська, 44 6 

141. вул. Преображенська, 45-б 1 

142. вул. Преображенська, 45-а 3 

143. вул. Преображенська, 84 33 

144. вул. Преображенська, 96 6 

145. вул. Преображенська, 98-в 5 

146. вул. Преображенська, 98-б 4 

147. вул. Преображенська, 32/70 4 

148. вул. Савелія Остроухова, 20 2 

149. вул. Савелія Остроухова, 21 1 

150. вул. Тараса Карпи, 83-б 5 

151. вул. Тараса Карпи, 96-б 6 

152. вул. Тараса Карпи, 100-а 8 

153. вул. Тараса Карпи, 100-б 3 

154. вул. Тараса Карпи, 123 4 

155. вул. Тараса Карпи, 130 4 

156. вул. Тараса Карпи, 132 3 

157. вул. Тараса Карпи, 161 4 

158. вул. Тараса Карпи, 90/61 3 

159. вул. Тараса Карпи, 96-а/54 6 

160. вул. Цілинна, 20 3 

161. вул. Цілинна, 22 4 

162. вул. Шевченка, 25-в 3 

163. вул. Шевченка, 17/20-є 3 

164. вул. Шевченка, 17/20-а 3 



                                                                     5                    Продовження додатка  2 

 

1 2 3 

165. вул. Шевченка, 17/20-г 7 

166. вул. Шевченка, 70-а/25 4 

167. вул. Шевченка, 70-б/25 3 

168. вул. Шевченка, 70-в/25 2 

169. вул. Шевченка, 46 10 

170. пров. Алтайський, 6 2 

171. пров. Алтайський, 8 3 

172. пров. Верхньовеселий, 31 4 

173. пров. Верхньовеселий, 33 2 

174. пров. Верхньовеселий, 35 4 

175. пров. Голубиний, 6 2 

176. пров. Голубиний, 6/205 2 

177. пров. Середній, 63 1 

178. пров. Центральний, 3 2 
 Всього 725 

 

 

 

Т.в.о. начальника Головного управління  

житлово-комунального господарства                              Тетяна САВЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 3 

до рішення Виконавчого комітету 

Міської ради міста Кропивницького  

27 серпня 2019 року № 503 

 

 

Перелік багатоквартирних будинків, які підлягають зняттю з балансу 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЖИТЛОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ № 3» МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО» 

 

№ 

п/п 

Адреса Кількість 

квартир 

1 2 3 

1. вул. Академіка Корольова, 8 1 

2. вул. Академіка Корольова, 10 2 

3. вул. Академіка Корольова, 12 2 

4. вул. Академіка Корольова, 18 2 

5. вул. Андріївська, 17/21 34 

6. вул. Андріївська, 18 5 

7. вул. Велика Перспективна, 76/80 2 

8. вул. Верхня Биковська, 15 1 

9. вул. Верхня Биковська, 36 15 

10. вул. Верхня Биковська, 59 4 

11. вул. Верхня Биковська, 62 3 

12. вул. Верхня Биковська, 73 5 

13. вул. Володимира Антоновича, 37 2 

14. вул. Володимира Антоновича, 39 4 

15. вул. Володимира Антоновича, 48 3 

16. вул. Івана Олінського, 48 4 

17. вул. Івана Олінського, 52 3 

18. вул. Івана Олінського, 54 4 

19. вул. Івана Олінського, 68/14 8 

20. пров. Ініціативний, 7/16 3 

21. вул. Кільцева, 26 1 

22. вул. Кільцева, 28 1 

23. вул. Кільцева, 42 7 

24. вул. Комарова, 37/2 2 

25. вул. Коцюбинського, 7 4 

26. пров. Кропивницького, 3 6 

27. вул. Лесі Українки, 64 7 

28. вул. Лесі Українки, 66 10 

29. пров. Плетений, 3 2 

30. вул. Пушкіна, 13 4 

31. вул. Пушкіна, 25 7 

32. вул. Пушкіна, 41 14 



                                                                  2              Продовження додатка 3 

 

1 2 3 

33. вул. Пушкіна, 46 12 

34. вул. Пушкіна, 52 7 

35. вул. Пушкіна, 53-б 2 

36. вул. Пушкіна, 62-г 4 

37. вул. Пушкіна, 64 5 

38. вул. Пушкіна, 66-а 5 

39. вул. Пушкіна, 66-а1 1 

40. вул. Пушкіна, 66-б 4 

41. вул. Пушкіна, 66-г 4 

42. вул. Пушкіна, 72 5 

43. вул. Пушкіна, 74-а 1 

44. вул. Пушкіна, 74-б 1 

45. вул. Пушкіна, 77 4 

46. вул. Пушкіна, 79-а 4 

47. вул. Пушкіна, 79-б 4 

48. вул. Пушкіна, 81-а/25 4 

49. вул. Пушкіна, 87 4 

50. вул. Пушкіна, 89 3 

51. вул. Пушкіна, 91-в 1 

52. пров. Пушкіна, 14-а 2 

53. вул. Рівненська, 5 6 

54. вул. Рівненська, 9-а 6 

55. вул. Рівненська, 9-б 3 

56. вул. Рівненська, 11-а 6 

57. вул. Рівненська, 11-б 4 

58. вул. Слави, 14 3 

59. пров. Союзний, 3-а 2 

60. пров. Союзний, 3-б 1 

61. вул. Трикутна, 5 2 

62. вул. Трикутна, 9 2 

63. вул. Трикутна, 13/6 2 

64. вул. Урожайна, 6 3 

65. вул. Урожайна,10 1 

66. вул. Федора Романова, 8 4 

67. вул. Федора Романова, 10 4 

68. вул. Шатила, 15 3 

 Всього: 301 

 

 

Т.в.о. начальника Головного управління  

житлово-комунального господарства                              Тетяна САВЧЕНКО 

 

 



 

Додаток 4 

до рішення Виконавчого комітету 

Міської ради міста Кропивницького  

27 серпня 2019 року № 503 

 

 

Перелік багатоквартирних будинків, які підлягають зняттю з балансу 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЖИТЛОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА 

КОНТОРИ № 9» МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО» 

 

№ 

п/п 

Адреса Кількість 

квартир 

1 2 3 

1. вул. Лінія 1-а, 1 6 

2. вул. Лінія 1-а, 2 6 

3. вул. Лінія 1-а, 3 6 

4. вул. Лінія 1-а, 4 6 

5. вул. Лінія 2-а, 6 6 

6. вул. Лінія 2-а, 7 6 

7. вул. Лінія 2-а, 8 6 

8. вул. Лінія 2-а, 9 6 

9. вул. Лінія 2-а, 10 6 

10. вул. Лінія 3-я, 11 6 

11. вул. Лінія 3-я, 12 5 

12. вул. Лінія 3-я, 13 6 

13. вул. Лінія 3-я, 14 6 

14. вул. Лінія 4-а, 15 6 

15. вул. Лінія 4-а, 16 6 

16. вул. Лінія 4-а, 17 6 

17. вул. Лінія 4-а, 18 6 

18. вул. Лінія 4-а, 19 6 

19. вул. Лінія 7-а, 31 6 

20. вул. Лінія 7-а, 32 6 

21. вул. Лінія 7-а, 33 6 

22. вул. Лінія 7-а, 34 6 

23. вул. Лінія 8-а, 35 6 

24. вул. Лінія 8-а, 36 6 

25. вул. Лінія 8-а, 37 6 

 Всього  149 

 

 

 

Т.в.о. начальника Головного управління  

житлово-комунального господарства                              Тетяна САВЧЕНКО 


